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Riessentaktoernooi
Rijssen, 16-5-2015

Programmanr. 1 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:13.93 2:17.00
Eliza, van der WERF 99 37.18 Sabine, LAGEWEG 99
Leandra, VEDDER 96 Alies, WAGTER 99

2. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:24.65 2:24.53
Jose, EMMINK 99 36.83 Marije, SLOT 99
Eileen, KREMER 99 Carmen, ERENSTEIN 01

3. De Grunte 1 De Grunte 2:25.37 2:25.55FJ 1
Laura, DEKKER 03 44.47 Lotte, BREUKELMAN 00
Chantal, MEYERINK 91 Hanne, te VELTHUIS 02

4. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 2:27.52 2:25.55FJ 2
Sofie, HAMER 99 38.45 Stephanie, VAN DIEPEN 95
Hanna, van KEULEN 98 Rianne, van RIJSSEN 97

5. Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 2:27.83 2:28.57
Mila, van DOORN 03 39.97 Anouk, POELSTRA 98
Nienke, van SCHEEPEN 97 Randi, DEKKER 99

6. De Mors 1 De Mors 2:38.30 2:41.01
Sarah, NAYEF 02 43.25 Tahnee, SLINKMAN 03
Zoè, SLINKMAN 01 Rebekka, NIJZINK 01

7. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 2:46.97 2:46.45
Linda, BELTMAN 01 44.72 Lieke, OPLAAT 01
Marèl, KATIER 99 Laura, SLIGMAN 00

8. De Mors 2 De Mors 3:16.15 3:16.07
Marell, PLUIMERS 03 47.61 Britt, GOLDEWIJK 03
Ilse, WESSELS 03 Marlijn, NOEVERMAN 00

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:00.61 2:02.60
Robert, BRAAD 86 31.13 Rick, DRIEZEN 86
Kylian, KOOYMAN 99 Diederik, de BOER 00

2. De Mors 1 De Mors 2:12.24 2:15.88
Ruben, NIJZINK 98 33.24 Andy, ZANDVLIET 03
Daniel, NIJZINK 99 Christian, HILTJESDAM 00

3. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 2:16.56 2:16.22
Frank, VERSPRILLE 99 34.90 Mike, van de STREEK 95
Bas, FRANKEN 99 Jelmar, van UNEN 96

4. De Mors 2 De Mors 2:33.13 2:33.70
Rutger, NIEUWENHUIS 01 36.70 Nathanaël, NIJSINK 01
Lars, MEIJER 03 Vincent, VELUWENKAMP 02
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Riessentaktoernooi
Rijssen, 16-5-2015

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag 8-10 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kim, LEIDEMAN De Grunte 42.82 200401352 43.33
2. Miron, SCHIMMELPENNING ZPC Hoogeveen 43.83 200500426 45.42
3. Hannah, ter MAAT De Mors 47.54 200500168 48.09
4. Renate, SEPPENWOOLDE De Mors 49.90 200402690 50.32
5. Chantal, van BRUSSEL De Mors 51.80 200500404 51.38
6. Esmee, ter BRAAK De Mors 51.59 200403660 53.44
7. Eline, PULLEN De Grunte 52.67 200500630 54.10
8. Kim, BAKKER De Grunte 56.09 200600994 54.54
9. Tilita, ZWOFERINK De Mors 50.34 200600558 54.62

10. Esmee, HOEVINK ZPC De Hof 53.90 200500048 54.84
11. Aniek, BAAN De Mors 56.42 200403872 55.12
12. Silke, KUIPERS De Grunte 58.25 200501980 57.93
13. Nynke, HUTTEN ZPC Hoogeveen 1:09.44 200600460 58.12
14. Rosan, KLOOTS ZPC De Hof 59.94 200400276 58.51
15. Sarah, ten DAM ZPC De Hof 1:01.81 200600052 58.97
16. Laura, PULLEN De Grunte 57.16 200600998 59.15
17. Ingeborg, KROOSHOF ZPC De Hof 1:06.28 200600326 1:01.53
18. Elise, KOTTIER De Mors 1:01.54 200402772 1:03.38
19. Lienke, POUWELS De Grunte NT 200601000 1:05.02
20. Nicole, EKKEL De Mors 1:15.99 200501434 1:12.39
DIS Lotte, AUFHEHAAR De Grunte 1:04.85 200601662

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Anne, OPLAAT De Mors 1:03.72 200402974

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Nomie, de WILDE De Mors 1:05.04 200600900

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag 8-10 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niek, LAMMERTINK ZPC De Hof 43.11 200400079 43.85
2. Mac, PEEKS ZPC Hoogeveen 46.74 200400153 44.41
3. Quinten, ten DAM ZPC De Hof 48.81 200400075 47.50
4. Thijmen, PIEFFERS De Mors 46.96 200400673 48.46
5. Aymé, GROOT ZPC De Hof 55.11 200600117 52.45
6. Robin, van der BURG ZPC Hoogeveen 53.77 200500791 53.03
7. Bram, HAASE De Mors 54.70 200400773 53.71
8. Chris, HUISMAN Steenwijk 1934 53.26 200400479 54.43
9. Olivier, WILBERS ZPC Hoogeveen 53.78 200600181 54.64

10. Ozzy, BRINK ZPC De Hof 56.59 200500129 55.22
11. Daan, BREGMAN De Mors 55.14 200600401 55.57
12. Daan, ter STEEGE ZPC Hoogeveen 51.07 200500051 56.58
13. Ruben, WESTERNENG Steenwijk 1934 59.81 200600091 57.62
14. Tom, SCHOTKAMP De Grunte 1:01.76 200501337 59.42
15. Lucas, HAM ZPC Hoogeveen 57.68 200400895 1:00.08
16. Marco, WAGTER Steenwijk 1934 58.63 200500003 1:00.70FJ 1
17. Lucas, SCHROOTEN ZPC De Hof 1:00.40 200600115 1:00.70FJ 2
18. Thijmen, HUKEMA De Mors 58.26 200402553 1:01.39
19. Quinten, TUITERT ZPC De Hof 1:03.20 200600447 1:02.93
20. Falko, de VOS De Mors 1:06.29 200402071 1:06.01
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Riessentaktoernooi
Rijssen, 16-5-2015

Programmanr. 4, Jongens, 50m schoolslag, 8-10 jaar

Rang In.tijd Tijd

DIS Jacco, NIJLAND ZPC De Hof 46.72 200400081
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag 13-14 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Roëlle, op de HAAR WS Twente 1:25.60 200103428 1:18.84
2. Lotte, BREUKELMAN De Grunte 1:16.55 200001828 1:20.86
3. Zoè, SLINKMAN De Mors 1:23.77 200100062 1:23.90
4. Lotte, OUDE LENFERINK WS Twente 1:26.79 200000496 1:25.40
5. Annemieke, KAH ZPC Hoogeveen 1:31.73 200102818 1:28.97
6. Geke, BAKKER Schuurman BZC 1:31.41 200005596 1:31.32
7. Lieke, OPLAAT ZPC De Hof 1:36.27 200102160 1:32.27
8. Carmen, ERENSTEIN ZPC Hoogeveen 1:38.54 200101036 1:33.69
9. Donna, ANAKOTTA ZPC Hoogeveen NT 200104184 1:33.86

10. Laura, SLIGMAN ZPC De Hof NT 200000306 1:39.56
11. Jolien, POUWELS De Grunte 1:48.53 200103760 1:39.99
12. Linda, BELTMAN ZPC De Hof NT 200105716 1:42.03

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag 13-14 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jesse, ZWEERS De Grunte 1:11.64 200100399 1:08.89
2. Jelle, HEIJMAN Steenwijk 1934 1:34.37 200000635 1:14.71
3. Robin, LEIDEMAN De Grunte 1:16.86 200103137 1:18.35
4. Diederik, de BOER Steenwijk 1934 1:20.72 200000269 1:18.71
5. Christian, HILTJESDAM De Mors 1:19.16 200004125 1:21.84
6. Coen, van BEEK ZPC De Hof NT 200003903 1:27.81
7. Rutger, NIEUWENHUIS De Mors 1:35.99 200100235 1:29.70
8. Nathanaël, NIJSINK De Mors 1:30.11 200100947 1:31.06
9. Jorian, KIELA De Grunte 1:34.95 200100263 1:32.31

10. Jorrick, TIJHOF De Mors 1:40.51 200002607 1:41.36
11. Maik, KOSTER De Mors 2:00.77 200100869 1:46.91

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag 11-12 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maud, KUIPERS De Grunte 1:17.41 200201894 1:16.80
2. Hanne, te VELTHUIS De Grunte 1:17.76 200201324 1:20.32
3. Lionne, KLARENBEEK ZPC De Hof 1:26.77 200300108 1:29.45
4. Michelle, van den HOOFDAKKER Steenwijk 1934 1:29.67 200302708 1:29.82
5. Tahnee, SLINKMAN De Mors 1:27.48 200300126 1:30.50
6. Demi, van der MEI ZPC De Hof 1:28.29 200200376 1:30.96
7. Siena, KAMPHUIS ZPC De Hof 1:30.07 200300296 1:36.08
8. Sarah, NAYEF De Mors 1:34.37 200204824 1:36.75
9. Laura, DEKKER De Grunte 1:40.16 200301650 1:38.35

10. Sandra, POUWELS De Grunte 1:45.60 200301656 1:42.73
11. Madelief, ROETGERING ZPC De Hof NT 200300634 1:44.37
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Riessentaktoernooi
Rijssen, 16-5-2015

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 11-12 jaar

Rang In.tijd Tijd

12. Marell, PLUIMERS De Mors 1:48.53 200303572 1:46.15
13. Fee, BLOM ZPC De Hof 1:47.29 200300294 1:48.55
14. Britt, GOLDEWIJK De Mors 1:52.14 200300500 1:50.01
15. Ilse, WESSELS De Mors 1:59.16 200301942 2:03.10

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Björn, KOKKELKOREN ZPC Hoogeveen 1:19.46 200200757 1:21.54
2. Josse, REINDERS ZPC Hoogeveen 1:26.55 200201729 1:25.32
3. Stijn, de LANG ZPC Hoogeveen 1:25.90 200300313 1:26.48
4. Andy, ZANDVLIET De Mors 1:25.09 200300381 1:26.89
5. Vincent, VELUWENKAMP De Mors 1:28.30 200200647 1:29.63
6. Lars, MEIJER De Mors 1:43.64 200301497 1:45.93
7. Gerjan, ASSINK De Mors 1:51.01 200201207 1:48.22

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag 15 - 16 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merel, KRAAIJENHOF WS Twente 1:00.99 199901428 1:03.66
2. Alies, WAGTER Steenwijk 1934 1:04.15 199900840 1:08.27
3. Hanna, van KEULEN Noord Veluwe 1:07.76 199803050 1:08.46
4. Sabine, LAGEWEG Steenwijk 1934 1:07.51 199900926 1:09.14
5. Jose, EMMINK ZPC Hoogeveen 1:08.40 199902446 1:09.44
6. Randi, DEKKER Steenwijk 1934 1:08.80 199900842 1:10.08
7. Eliza, van der WERF Steenwijk 1934 1:11.64 199900728 1:10.35
8. Eileen, KREMER ZPC Hoogeveen 1:09.23 199902034 1:10.80
9. Anouk, POELSTRA Steenwijk 1934 1:09.08 199800166 1:10.83

10. Ilse, van KESSEL Schuurman BZC 1:12.08 199801434 1:11.79
11. Sofie, HAMER Noord Veluwe 1:13.96 199903082 1:14.53
12. Eva, NIJLAND Schuurman BZC 1:18.72 199906016 1:15.37
13. Marije, SLOT ZPC Hoogeveen 1:14.13 199900966 1:17.37
14. Jolijn, SMIT ZPC De Hof 1:20.81 199900952 1:21.07
15. Marèl, KATIER ZPC De Hof 1:22.51 199905984 1:22.60

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag 15 - 16 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lennart, MUIJZER WS Twente 58.42 199903587 58.40
2. Jelle, DEKKER De Grunte 58.78 199901621 59.14
3. Ruben, NIJZINK De Mors 59.04 199805023 1:00.45
4. Robin, DEKKER De Grunte 1:01.79 199802689 1:01.21
5. Kylian, KOOYMAN Steenwijk 1934 1:04.23 199900763 1:03.36
6. Daniel, NIJZINK De Mors 1:03.33 199900171 1:04.56
7. Rick, van de STREEK Noord Veluwe 1:01.51 199900215 1:06.84
8. Frank, VERSPRILLE Noord Veluwe 1:05.38 199901073 1:07.46
9. Henk-Jan, OUDE HEUVEL ZPC De Hof 1:06.22 199802613 1:08.58

10. Bas, FRANKEN Noord Veluwe 1:11.89 199901545 1:10.80
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Riessentaktoernooi
Rijssen, 16-5-2015

Programmanr. 10, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang In.tijd Tijd

11. Robin, ten HAG ZPC De Hof NT 199801351 1:14.38

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag 17 jaar en ouder
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leandra, VEDDER Steenwijk 1934 1:19.20 199600866 1:19.23
2. Chantal, MEYERINK De Grunte 1:19.84 199105212 1:20.65
3. Nienke, van SCHEEPEN Steenwijk 1934 1:26.64 199704256 1:29.05
4. Stephanie, VAN DIEPEN Noord Veluwe 1:34.04 199500972 1:33.85
5. Anouk, ODINK De Grunte 1:36.24 199406042 1:37.52
6. Laura, WESSELINK De Grunte 1:37.70 199103492 1:37.61
7. Lisa, ten HOOPEN Schuurman BZC 1:34.67 199503004 1:37.64

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 17 jaar en ouder
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelmar, van UNEN Noord Veluwe 1:25.62 199604747 1:26.10
2. Roy, TETTERO De Grunte 1:29.52 199203013 1:27.21

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag 13-14 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Roëlle, op de HAAR WS Twente 1:04.61 200103428 1:06.02
2. Zoè, SLINKMAN De Mors 1:08.00 200100062 1:08.25
3. Lotte, OUDE LENFERINK WS Twente 1:07.97 200000496 1:08.72
4. Sarah, KITS WS Twente NT 200101024 1:10.70
5. Lotte, BREUKELMAN De Grunte 1:06.15 200001828 1:10.92
6. Carmen, ERENSTEIN ZPC Hoogeveen 1:12.03 200101036 1:11.34
7. Jette, BÖNING Schuurman BZC 1:13.80 200003596 1:12.04
8. Annemieke, KAH ZPC Hoogeveen 1:13.31 200102818 1:15.02
9. Donna, ANAKOTTA ZPC Hoogeveen 1:15.71 200104184 1:16.84

10. Jolien, POUWELS De Grunte 1:20.41 200103760 1:17.69
11. Lieke, OPLAAT ZPC De Hof 1:19.02 200102160 1:18.56
12. Marlijn, NOEVERMAN De Mors NT 200006478 1:24.52FJ 1
13. Rebekka, NIJZINK De Mors 1:27.29 200102460 1:24.52FJ 2

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag 13-14 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jesse, ZWEERS De Grunte 58.18 200100399 58.39
2. Diederik, de BOER Steenwijk 1934 1:02.95 200000269 1:02.62FJ 1
3. Christian, HILTJESDAM De Mors 1:02.47 200004125 1:02.62FJ 2
4. Jelle, HEIJMAN Steenwijk 1934 1:06.80 200000635 1:06.92
5. Jorian, KIELA De Grunte 1:11.06 200100263 1:08.87
6. Rutger, NIEUWENHUIS De Mors 1:08.05 200100235 1:09.98
7. Nathanaël, NIJSINK De Mors 1:12.55 200100947 1:15.23
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Riessentaktoernooi
Rijssen, 16-5-2015

Programmanr. 14, Jongens, 100m vrije slag, 13-14 jaar

Rang In.tijd Tijd

8. Jorrick, TIJHOF De Mors 1:17.54 200002607 1:24.01
9. Maik, KOSTER De Mors 1:22.16 200100869 1:28.71

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag 11-12 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maud, KUIPERS De Grunte 1:22.74 200201894 1:30.26
2. Tahnee, SLINKMAN De Mors 1:39.76 200300126 1:36.45
3. Lionne, KLARENBEEK ZPC De Hof 1:40.26 200300108 1:40.42
4. Siena, KAMPHUIS ZPC De Hof 1:41.19 200300296 1:41.55
5. Aileen, GROOT OBBINK Schuurman BZC 1:40.32 200200334 1:42.45
6. Demi, van der MEI ZPC De Hof 1:46.10 200200376 1:43.91
7. Mila, van DOORN Steenwijk 1934 1:46.99 200300890 1:45.07
8. Madelief, ROETGERING ZPC De Hof 1:45.38 200300634 1:45.93
9. Nika, DEKKER Steenwijk 1934 1:42.99 200302722 1:48.96

10. Anneloes, ALKEMA Noord Veluwe 1:50.28 200303160 1:49.11
11. Ilse, WESSELS De Mors 1:53.04 200301942 1:56.70
12. Fee, BLOM ZPC De Hof 1:53.95 200300294 1:56.89
13. Marell, PLUIMERS De Mors 1:56.69 200303572 1:57.72
DIS Britt, GOLDEWIJK De Mors 1:52.88 200300500

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maikel, ter WAL Steenwijk 1934 1:28.54 200200733 1:29.64
2. Andy, ZANDVLIET De Mors 1:32.85 200300381 1:33.63
3. Lars, MEIJER De Mors 1:32.60 200301497 1:34.24
4. Björn, KOKKELKOREN ZPC Hoogeveen 1:34.94 200200757 1:34.65
5. Vincent, VELUWENKAMP De Mors 1:38.89 200200647 1:37.12
6. Josse, REINDERS ZPC Hoogeveen 1:44.43 200201729 1:39.94
7. Stijn, de LANG ZPC Hoogeveen 1:42.52 200300313 1:41.02
8. Gerjan, ASSINK De Mors 1:48.64 200201207 1:49.68

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag 17 jaar en ouder
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leandra, VEDDER Steenwijk 1934 1:14.30 199600866 1:13.55
2. Chantal, MEYERINK De Grunte 1:13.42 199105212 1:15.67
3. Stephanie, VAN DIEPEN Noord Veluwe 1:20.64 199500972 1:21.83
4. Rianne, van RIJSSEN Noord Veluwe 1:21.52 199702360 1:25.83
5. Laura, WESSELINK De Grunte 1:27.00 199103492 1:33.96
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Riessentaktoernooi
Rijssen, 16-5-2015

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag 17 jaar en ouder
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick, DRIEZEN Steenwijk 1934 59.84 198600713 1:01.86
2. Robert, BRAAD Steenwijk 1934 1:07.49 198600407 1:07.62
3. Frank, MEIER De Grunte 1:07.23 198802355 1:08.27
4. Mike, van de STREEK Noord Veluwe 1:07.69 199500577 1:12.17
5. Roy, TETTERO De Grunte 1:15.39 199203013 1:21.04

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag 8-10 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aleid, te VELTHUIS De Grunte 36.19 200401470 35.80
2. Kim, LEIDEMAN De Grunte 36.73 200401352 37.18
3. Chantal, van BRUSSEL De Mors 39.64 200500404 38.22
4. Dominique, DINGSHOFF ZPC Hoogeveen 40.90 200400804 38.34
5. Hannah, ter MAAT De Mors 39.86 200500168 39.10
6. Ingeborg, VELUWENKAMP De Mors 45.93 200500990 42.02
7. Tilita, ZWOFERINK De Mors 46.95 200600558 43.75
8. Aniek, BAAN De Mors 47.37 200403872 46.54
9. Renate, SEPPENWOOLDE De Mors 47.65 200402690 46.70

10. Elise, KOTTIER De Mors 50.16 200402772 49.25
11. Lotte, AUFHEHAAR De Grunte NT 200601662 52.72
12. Eva, HAVELAAR De Grunte NT 200601660 53.21
13. Nicole, EKKEL De Mors 56.07 200501434 54.70
14. Lienke, POUWELS De Grunte 54.25 200601000 55.92
15. Esmee, ter BRAAK De Mors 52.72 200403660 55.98
16. Laura, PULLEN De Grunte 58.57 200600998 56.29
17. Nomie, de WILDE De Mors 1:06.98 200600900 59.71
18. Anne, OPLAAT De Mors 1:03.03 200402974 1:05.89

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag 8-10 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Matthias, HILTJESDAM De Mors 32.29 200400137 31.70
2. Finn, SLINKMAN De Mors 37.28 200500081 37.37
3. Thijmen, PIEFFERS De Mors 41.31 200400673 40.04
4. Marco, WAGTER Steenwijk 1934 43.72 200500003 42.80
5. Bram, HAASE De Mors 44.92 200400773 42.89
6. Ruben, WESTERNENG Steenwijk 1934 41.88 200600091 44.22
7. Daan, BREGMAN De Mors 49.59 200600401 46.57
8. Chris, HUISMAN Steenwijk 1934 41.54 200400479 47.04
9. Falko, de VOS De Mors 52.86 200402071 51.69

10. Thijmen, HUKEMA De Mors 53.39 200402553 55.14
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Riessentaktoernooi
Rijssen, 16-5-2015

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vlinderslag 15 - 16 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sabine, LAGEWEG Steenwijk 1934 1:18.61 199900926 1:20.38
2. Marije, SLOT ZPC Hoogeveen 1:19.99 199900966 1:23.25
3. Hanna, van KEULEN Noord Veluwe 1:23.89 199803050 1:25.25
4. Anouk, POELSTRA Steenwijk 1934 1:25.29 199800166 1:27.49
5. Jose, EMMINK ZPC Hoogeveen 1:32.65 199902446 1:34.84
6. Eileen, KREMER ZPC Hoogeveen 1:31.56 199902034 1:35.11
7. Eva, NIJLAND Schuurman BZC 1:45.05 199906016 1:42.29

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag 15 - 16 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lennart, MUIJZER WS Twente 1:10.92 199903587 1:10.69
2. Rick, van de STREEK Noord Veluwe 1:10.25 199900215 1:11.56
3. Daniel, NIJZINK De Mors 1:15.88 199900171 1:15.04
4. Kylian, KOOYMAN Steenwijk 1934 1:24.78 199900763 1:15.38
5. Ruben, NIJZINK De Mors 1:17.73 199805023 1:21.73
6. Henk-Jan, OUDE HEUVEL ZPC De Hof 1:25.49 199802613 1:29.57

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag 17 jaar en ouder
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chantal, MEYERINK De Grunte 1:05.33 199105212 1:05.79
2. Rianne, van RIJSSEN Noord Veluwe 1:06.34 199702360 1:06.93
3. Stephanie, VAN DIEPEN Noord Veluwe 1:11.20 199500972 1:10.80
4. Nienke, van SCHEEPEN Steenwijk 1934 1:08.17 199704256 1:10.99
5. Laura, WESSELINK De Grunte 1:15.10 199103492 1:21.16
6. Anouk, ODINK De Grunte 1:22.29 199406042 1:26.90
7. Patricia, HAGELS ZPC De Hof 1:27.76 199700062 1:31.36
8. Wendy, BLEKKINK Schuurman BZC 1:42.04 199407300 1:41.44

Programmanr. 24 Heren, 100m vrije slag 17 jaar en ouder
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick, DRIEZEN Steenwijk 1934 56.08 198600713 58.04
2. Robert, BRAAD Steenwijk 1934 56.68 198600407 58.83
3. Frank, MEIER De Grunte 1:00.70 198802355 59.92
4. Roy, TETTERO De Grunte 1:05.79 199203013 1:02.57
5. Mike, van de STREEK Noord Veluwe 58.41 199500577 1:03.30
6. Jesse, BAAK Schuurman BZC 1:04.06 199701983 1:03.98
7. Jelmar, van UNEN Noord Veluwe 1:13.46 199604747 1:13.91
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Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag 8-10 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Senna, van der VEEN ZPC Hoogeveen 36.99 200400072 38.74
2. Charlotte, WILBERS ZPC Hoogeveen 39.48 200400312 38.77
3. Manon, TIGGELAAR ZPC Hoogeveen 43.03 200400394 41.20
4. Charley, BLIDE ZPC Hoogeveen 42.64 200600164 42.95
5. Leah, ANAKOTTA ZPC Hoogeveen 44.29 200400802 43.61
6. Miron, SCHIMMELPENNING ZPC Hoogeveen 46.02 200500426 46.01
7. Kim, LEIDEMAN De Grunte 42.49 200401352 46.03
8. Emma, HAM ZPC Hoogeveen 50.47 200600248 48.54
9. Eline, PULLEN De Grunte 47.37 200500630 49.53

10. Tilita, ZWOFERINK De Mors 48.11 200600558 49.85
11. Dominique, DINGSHOFF ZPC Hoogeveen 50.11 200400804 51.58
12. Sarah, ten DAM ZPC De Hof 51.82 200600052 52.01
13. Esmee, HOEVINK ZPC De Hof 52.61 200500048 52.68
14. Aniek, BAAN De Mors 56.47 200403872 53.93
15. Kim, BAKKER De Grunte NT 200600994 54.14
16. Rosan, KLOOTS ZPC De Hof 59.54 200400276 54.52
17. Ingeborg, VELUWENKAMP De Mors 57.39 200500990 55.66
18. Ingeborg, KROOSHOF ZPC De Hof 1:02.39 200600326 56.83
19. Eva, HAVELAAR De Grunte NT 200601660 58.87
20. Nicole, EKKEL De Mors 1:03.70 200501434 1:01.18
21. Esmee, ter BRAAK De Mors 58.92 200403660 1:01.88
22. Lotte, AUFHEHAAR De Grunte NT 200601662 1:01.99
23. Elise, KOTTIER De Mors 55.51 200402772 1:02.22
24. Nomie, de WILDE De Mors 1:06.47 200600900 1:16.89
DIS Alyssa, EILANDER De Grunte 53.10 200501982

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Anne, OPLAAT De Mors 1:04.36 200402974

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 26 Jongens, 50m rugslag 8-10 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jacco, NIJLAND ZPC De Hof 40.39 200400081 40.37
2. Finn, SLINKMAN De Mors 41.46 200500081 41.64
3. Quinten, ten DAM ZPC De Hof 40.22 200400075 41.89
4. Tiamo, van der VEEN ZPC Hoogeveen 44.64 200600033 42.70
5. Niek, LAMMERTINK ZPC De Hof 44.14 200400079 43.82
6. Olivier, WILBERS ZPC Hoogeveen 47.25 200600181 45.81FJ 1
7. Robin, van der BURG ZPC Hoogeveen 46.98 200500791 45.81FJ 2
8. Flynn, PEEKS ZPC Hoogeveen 45.70 200500231 47.01
9. Chris, HUISMAN Steenwijk 1934 47.90 200400479 47.75

10. Aymé, GROOT ZPC De Hof 48.41 200600117 48.99
11. Daan, ter STEEGE ZPC Hoogeveen 51.83 200500051 50.49
12. Lucas, HAM ZPC Hoogeveen 51.97 200400895 51.15
13. Ruben, WESTERNENG Steenwijk 1934 47.53 200600091 51.57
14. Ozzy, BRINK ZPC De Hof 50.42 200500129 52.19
15. Thijmen, PIEFFERS De Mors 55.77 200400673 52.71
16. Falko, de VOS De Mors 1:02.00 200402071 57.87
17. Quinten, TUITERT ZPC De Hof 1:03.70 200600447 59.10
18. Thijmen, HUKEMA De Mors 59.64 200402553 1:00.50
19. Lucas, SCHROOTEN ZPC De Hof 1:01.72 200600115 1:02.45
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Programmanr. 26, Jongens, 50m rugslag, 8-10 jaar

Rang In.tijd Tijd

DIS Daan, BREGMAN De Mors 54.67 200600401
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 27 Meisjes, 100m rugslag 13-14 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Roëlle, op de HAAR WS Twente 1:18.07 200103428 1:13.53
2. Lotte, OUDE LENFERINK WS Twente 1:15.71 200000496 1:15.05
3. Sarah, KITS WS Twente NT 200101024 1:16.25
4. Zoè, SLINKMAN De Mors 1:16.44 200100062 1:16.37
5. Carmen, ERENSTEIN ZPC Hoogeveen 1:22.39 200101036 1:22.84
6. Donna, ANAKOTTA ZPC Hoogeveen 1:20.13 200104184 1:23.62
7. Annemieke, KAH ZPC Hoogeveen 1:21.43 200102818 1:24.66
8. Jette, BÖNING Schuurman BZC 1:23.07 200003596 1:25.78
9. Marlijn, NOEVERMAN De Mors NT 200006478 1:37.44

10. Rebekka, NIJZINK De Mors NT 200102460 1:44.20
DIS Lotte, BREUKELMAN De Grunte 1:14.97 200001828

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Linda, BELTMAN ZPC De Hof 1:42.00 200105716

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 28 Jongens, 100m rugslag 13-14 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jesse, ZWEERS De Grunte 1:07.39 200100399 1:07.04
2. Diederik, de BOER Steenwijk 1934 1:13.44 200000269 1:13.56
3. Robin, LEIDEMAN De Grunte 1:14.59 200103137 1:13.88
4. Christian, HILTJESDAM De Mors 1:16.61 200004125 1:15.08
5. Jelle, HEIJMAN Steenwijk 1934 1:17.24 200000635 1:16.86
6. Jorian, KIELA De Grunte 1:16.88 200100263 1:18.65
7. Rutger, NIEUWENHUIS De Mors 1:21.38 200100235 1:20.05
8. Nathanaël, NIJSINK De Mors 1:23.33 200100947 1:26.07
9. Coen, van BEEK ZPC De Hof 1:22.48 200003903 1:26.91

10. Jorrick, TIJHOF De Mors 1:35.17 200002607 1:40.39
DIS Maik, KOSTER De Mors 1:39.24 200100869

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag 11-12 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maud, KUIPERS De Grunte 1:04.80 200201894 1:06.30
2. Hanne, te VELTHUIS De Grunte 1:06.35 200201324 1:07.77
3. Tahnee, SLINKMAN De Mors 1:13.63 200300126 1:13.32
4. Demi, van der MEI ZPC De Hof 1:17.44 200200376 1:15.89
5. Lionne, KLARENBEEK ZPC De Hof 1:16.01 200300108 1:16.35
6. Michelle, van den HOOFDAKKER Steenwijk 1934 1:18.92 200302708 1:18.68
7. Sarah, NAYEF De Mors 1:26.75 200204824 1:22.02
8. Siena, KAMPHUIS ZPC De Hof 1:24.15 200300296 1:24.50
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Programmanr. 29, Meisjes, 100m vrije slag, 11-12 jaar

Rang In.tijd Tijd

9. Madelief, ROETGERING ZPC De Hof 1:28.45 200300634 1:27.06
10. Laura, DEKKER De Grunte 1:21.36 200301650 1:27.19
11. Marell, PLUIMERS De Mors 1:24.00 200303572 1:29.54
12. Sandra, POUWELS De Grunte 1:29.82 200301656 1:31.41
13. Anneloes, ALKEMA Noord Veluwe 1:28.33 200303160 1:33.07
14. Britt, GOLDEWIJK De Mors 1:37.32 200300500 1:35.12
15. Fee, BLOM ZPC De Hof 1:44.51 200300294 1:40.12
16. Ilse, WESSELS De Mors 1:52.95 200301942 1:51.26

Programmanr. 30 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maikel, ter WAL Steenwijk 1934 1:06.05 200200733 1:06.79
2. Vincent, VELUWENKAMP De Mors 1:13.66 200200647 1:14.79
3. Björn, KOKKELKOREN ZPC Hoogeveen 1:18.18 200200757 1:15.97
4. Andy, ZANDVLIET De Mors 1:13.79 200300381 1:16.84
5. Josse, REINDERS ZPC Hoogeveen 1:18.10 200201729 1:17.16
6. Stijn, de LANG ZPC Hoogeveen 1:15.54 200300313 1:18.34
7. Lars, MEIJER De Mors 1:21.50 200301497 1:20.32
8. Gerjan, ASSINK De Mors 1:29.57 200201207 1:35.12

Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag 15 - 16 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merel, KRAAIJENHOF WS Twente 1:19.70 199901428 1:19.36
2. Randi, DEKKER Steenwijk 1934 1:27.70 199900842 1:29.96
3. Eileen, KREMER ZPC Hoogeveen 1:28.28 199902034 1:31.70
4. Ilse, van KESSEL Schuurman BZC 1:38.31 199801434 1:36.94
5. Anouk, POELSTRA Steenwijk 1934 1:38.07 199800166 1:37.50
6. Marije, SLOT ZPC Hoogeveen 1:37.00 199900966 1:39.57
7. Marèl, KATIER ZPC De Hof 1:37.70 199905984 1:39.86
8. Sofie, HAMER Noord Veluwe 1:42.27 199903082 1:40.27
9. Jolijn, SMIT ZPC De Hof 1:40.35 199900952 1:41.32

10. Jose, EMMINK ZPC Hoogeveen 1:37.17 199902446 1:42.52

Programmanr. 32 Jongens, 100m schoolslag 15 - 16 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kylian, KOOYMAN Steenwijk 1934 1:19.36 199900763 1:19.55
2. Rick, van de STREEK Noord Veluwe 1:20.95 199900215 1:25.07
3. Daniel, NIJZINK De Mors 1:24.23 199900171 1:28.54
4. Bas, FRANKEN Noord Veluwe 1:24.09 199901545 1:28.97
5. Frank, VERSPRILLE Noord Veluwe 1:27.02 199901073 1:30.06
6. Ruben, NIJZINK De Mors 1:25.72 199805023 1:33.33
7. Robin, ten HAG ZPC De Hof 1:33.07 199801351 1:40.49



Splash Meet Manager 11, 11.37390 Registered to De Mors 18-5-2015 9:58 - pagina 12

Riessentaktoernooi
Rijssen, 16-5-2015

Programmanr. 33 Meisjes, 50m vlinderslag 8-10 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Senna, van der VEEN ZPC Hoogeveen 40.25 200400072 38.88
2. Charlotte, WILBERS ZPC Hoogeveen 41.14 200400312 42.07
3. Manon, TIGGELAAR ZPC Hoogeveen 44.82 200400394 43.00
4. Aleid, te VELTHUIS De Grunte 44.52 200401470 45.71
5. Charley, BLIDE ZPC Hoogeveen 44.90 200600164 46.27
6. Leah, ANAKOTTA ZPC Hoogeveen 46.31 200400802 47.63
7. Emma, HAM ZPC Hoogeveen NT 200600248 56.95
8. Ingeborg, VELUWENKAMP De Mors NT 200500990 59.99
9. Nynke, HUTTEN ZPC Hoogeveen NT 200600460 1:04.59

10. Renate, SEPPENWOOLDE De Mors NT 200402690 1:06.11
11. Eva, HAVELAAR De Grunte NT 200601660 1:18.82
DIS Alyssa, EILANDER De Grunte 1:06.39 200501982

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 34 Jongens, 50m vlinderslag 8-10 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Quinten, ten DAM ZPC De Hof 37.74 200400075 38.17
2. Matthias, HILTJESDAM De Mors 37.27 200400137 38.42
3. Mac, PEEKS ZPC Hoogeveen 41.48 200400153 40.63
4. Niek, LAMMERTINK ZPC De Hof 41.06 200400079 40.84
5. Jacco, NIJLAND ZPC De Hof 41.14 200400081 41.04
6. Finn, SLINKMAN De Mors 42.40 200500081 42.84
7. Flynn, PEEKS ZPC Hoogeveen 51.20 200500231 51.85
8. Tom, SCHOTKAMP De Grunte 1:08.52 200501337 58.66

DIS Tiamo, van der VEEN ZPC Hoogeveen 49.15 200600033
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Bram, HAASE De Mors NT 200400773
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 35 Dames, 100m rugslag 17 jaar en ouder
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leandra, VEDDER Steenwijk 1934 1:13.75 199600866 1:14.93
2. Lisa, ten HOOPEN Schuurman BZC 1:23.09 199503004 1:24.28
3. Patricia, HAGELS ZPC De Hof 1:39.89 199700062 1:44.74

Programmanr. 36 Heren, 100m rugslag 17 jaar en ouder
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robert, BRAAD Steenwijk 1934 1:03.23 198600407 1:04.69
2. Roy, TETTERO De Grunte 1:10.25 199203013 1:12.78
3. Jesse, BAAK Schuurman BZC 1:19.93 199701983 1:20.92
4. Jelmar, van UNEN Noord Veluwe NT 199604747 1:22.66
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Programmanr. 37 Meisjes, 50m vrije slag 11-12 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maud, KUIPERS De Grunte 29.25 200201894 30.16
2. Hanne, te VELTHUIS De Grunte 29.63 200201324 31.38
3. Tahnee, SLINKMAN De Mors 35.39 200300126 33.78
4. Michelle, van den HOOFDAKKER Steenwijk 1934 34.23 200302708 33.79
5. Mila, van DOORN Steenwijk 1934 35.70 200300890 35.66FJ 1
6. Aileen, GROOT OBBINK Schuurman BZC 36.95 200200334 35.66FJ 2
7. Sarah, NAYEF De Mors 37.45 200204824 35.84
8. Nika, DEKKER Steenwijk 1934 37.41 200302722 37.89
9. Madelief, ROETGERING ZPC De Hof 40.50 200300634 38.76

10. Marell, PLUIMERS De Mors 38.94 200303572 39.43
11. Anneloes, ALKEMA Noord Veluwe 44.40 200303160 40.79
12. Sandra, POUWELS De Grunte 40.42 200301656 42.26
13. Britt, GOLDEWIJK De Mors 40.56 200300500 44.52
14. Fee, BLOM ZPC De Hof 45.13 200300294 44.91
15. Ilse, WESSELS De Mors 46.89 200301942 51.37

Programmanr. 38 Jongens, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maikel, ter WAL Steenwijk 1934 29.51 200200733 29.63
2. Vincent, VELUWENKAMP De Mors 33.57 200200647 33.12
3. Björn, KOKKELKOREN ZPC Hoogeveen 32.29 200200757 33.55
4. Josse, REINDERS ZPC Hoogeveen 34.47 200201729 34.51
5. Andy, ZANDVLIET De Mors 34.35 200300381 35.42
6. Lars, MEIJER De Mors 36.64 200301497 36.74
7. Stijn, de LANG ZPC Hoogeveen 36.46 200300313 37.01
8. Gerjan, ASSINK De Mors 39.20 200201207 41.17

Programmanr. 39 Meisjes, 50m vrije slag 13-14 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Roëlle, op de HAAR WS Twente 28.93 200103428 29.51
2. Zoè, SLINKMAN De Mors 32.02 200100062 30.81
3. Lotte, BREUKELMAN De Grunte 29.63 200001828 31.33
4. Carmen, ERENSTEIN ZPC Hoogeveen 30.89 200101036 31.52
5. Lotte, OUDE LENFERINK WS Twente 31.78 200000496 31.75
6. Sarah, KITS WS Twente NT 200101024 32.76
7. Annemieke, KAH ZPC Hoogeveen 33.87 200102818 34.10
8. Donna, ANAKOTTA ZPC Hoogeveen 32.94 200104184 34.16
9. Lieke, OPLAAT ZPC De Hof 35.09 200102160 34.62

10. Laura, SLIGMAN ZPC De Hof 34.44 200000306 34.96
11. Jolien, POUWELS De Grunte 35.20 200103760 35.44
12. Geke, BAKKER Schuurman BZC 34.04 200005596 36.76
13. Rebekka, NIJZINK De Mors 36.38 200102460 38.68
DIS Marlijn, NOEVERMAN De Mors 39.30 200006478

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 40 Jongens, 50m vrije slag 13-14 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jesse, ZWEERS De Grunte 26.64 200100399 26.56
2. Christian, HILTJESDAM De Mors 27.16 200004125 27.55
3. Diederik, de BOER Steenwijk 1934 28.14 200000269 27.92
4. Robin, LEIDEMAN De Grunte 27.36 200103137 28.46
5. Jelle, HEIJMAN Steenwijk 1934 29.57 200000635 29.59
6. Tim, GROOT OBBINK Schuurman BZC 30.07 200100849 29.82
7. Kees, HUITINK Schuurman BZC 31.28 200103519 30.80
8. Jorian, KIELA De Grunte 30.54 200100263 30.94
9. Rutger, NIEUWENHUIS De Mors 31.83 200100235 31.76

10. Nathanaël, NIJSINK De Mors 33.46 200100947 33.90
11. Jorrick, TIJHOF De Mors 34.95 200002607 36.17
12. Maik, KOSTER De Mors 36.70 200100869 36.99

Programmanr. 41 Meisjes, 100m rugslag 15 - 16 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jose, EMMINK ZPC Hoogeveen 1:19.06 199902446 1:18.40
2. Alies, WAGTER Steenwijk 1934 1:15.32 199900840 1:19.07
3. Eliza, van der WERF Steenwijk 1934 1:18.39 199900728 1:20.71
4. Sabine, LAGEWEG Steenwijk 1934 1:19.40 199900926 1:22.16
5. Eileen, KREMER ZPC Hoogeveen 1:18.41 199902034 1:22.30
6. Marije, SLOT ZPC Hoogeveen 1:22.24 199900966 1:24.22
7. Sofie, HAMER Noord Veluwe 1:23.61 199903082 1:28.52

Programmanr. 42 Jongens, 100m rugslag 15 - 16 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelle, DEKKER De Grunte 1:05.77 199901621 1:06.75
2. Robin, DEKKER De Grunte 1:08.27 199802689 1:09.16
3. Ruben, NIJZINK De Mors 1:11.07 199805023 1:11.12
4. Daniel, NIJZINK De Mors 1:12.96 199900171 1:16.57
5. Robin, ten HAG ZPC De Hof 1:23.60 199801351 1:26.00
6. Henk-Jan, OUDE HEUVEL ZPC De Hof 1:24.65 199802613 1:28.26

Programmanr. 43 Meisjes, 100m vrije slag 8-10 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Charlotte, WILBERS ZPC Hoogeveen 1:13.27 200400312 1:12.10
2. Senna, van der VEEN ZPC Hoogeveen 1:13.09 200400072 1:12.96
3. Manon, TIGGELAAR ZPC Hoogeveen 1:20.50 200400394 1:20.46
4. Leah, ANAKOTTA ZPC Hoogeveen 1:21.83 200400802 1:21.96
5. Kim, LEIDEMAN De Grunte 1:19.75 200401352 1:22.54
6. Charley, BLIDE ZPC Hoogeveen 1:22.98 200600164 1:22.56
7. Aleid, te VELTHUIS De Grunte 1:19.86 200401470 1:23.82
8. Chantal, van BRUSSEL De Mors 1:27.14 200500404 1:28.08
9. Hannah, ter MAAT De Mors 1:26.58 200500168 1:29.30
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Programmanr. 43, Meisjes, 100m vrije slag, 8-10 jaar

Rang In.tijd Tijd

10. Miron, SCHIMMELPENNING ZPC Hoogeveen 1:27.74 200500426 1:29.70
11. Dominique, DINGSHOFF ZPC Hoogeveen 1:24.62 200400804 1:31.26
12. Emma, HAM ZPC Hoogeveen 1:33.66 200600248 1:37.11
13. Sarah, ten DAM ZPC De Hof 1:37.31 200600052 1:39.54
14. Tilita, ZWOFERINK De Mors NT 200600558 1:40.13
15. Rosan, KLOOTS ZPC De Hof 1:44.06 200400276 1:41.91
16. Alyssa, EILANDER De Grunte 1:44.06 200501982 1:43.24
17. Esmee, HOEVINK ZPC De Hof 1:43.70 200500048 1:44.54
18. Nynke, HUTTEN ZPC Hoogeveen 1:48.77 200600460 1:45.26
19. Aniek, BAAN De Mors NT 200403872 1:46.64
20. Renate, SEPPENWOOLDE De Mors 1:57.77 200402690 1:48.60
21. Ingeborg, VELUWENKAMP De Mors 1:52.82 200500990 1:48.67
22. Esmee, ter BRAAK De Mors NT 200403660 1:56.34
23. Elise, KOTTIER De Mors NT 200402772 1:56.48
24. Kim, BAKKER De Grunte 1:50.34 200600994 1:59.51
25. Ingeborg, KROOSHOF ZPC De Hof NT 200600326 2:02.92
26. Lienke, POUWELS De Grunte 1:51.90 200601000 2:07.40
27. Nicole, EKKEL De Mors NT 200501434 2:11.96
28. Anne, OPLAAT De Mors NT 200402974 2:15.28
29. Nomie, de WILDE De Mors NT 200600900 2:24.40

Programmanr. 44 Jongens, 100m vrije slag 8-10 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Matthias, HILTJESDAM De Mors 1:14.26 200400137 1:12.45
2. Mac, PEEKS ZPC Hoogeveen 1:11.20 200400153 1:12.69
3. Jacco, NIJLAND ZPC De Hof 1:13.26 200400081 1:13.81
4. Niek, LAMMERTINK ZPC De Hof 1:16.82 200400079 1:16.55FJ 1
5. Quinten, ten DAM ZPC De Hof 1:14.32 200400075 1:16.55FJ 2
6. Tiamo, van der VEEN ZPC Hoogeveen 1:24.87 200600033 1:25.35
7. Olivier, WILBERS ZPC Hoogeveen 1:23.98 200600181 1:26.49
8. Aymé, GROOT ZPC De Hof 1:30.13 200600117 1:29.04
9. Robin, van der BURG ZPC Hoogeveen 1:30.10 200500791 1:30.86

10. Lucas, HAM ZPC Hoogeveen 1:33.20 200400895 1:33.86
11. Marco, WAGTER Steenwijk 1934 1:36.48 200500003 1:35.36
12. Flynn, PEEKS ZPC Hoogeveen 1:32.07 200500231 1:37.68
13. Thijmen, PIEFFERS De Mors 1:37.90 200400673 1:40.62
14. Daan, ter STEEGE ZPC Hoogeveen 1:37.83 200500051 1:42.42

Ruben, WESTERNENG Steenwijk 1934 NT 200600091 1:42.42
16. Chris, HUISMAN Steenwijk 1934 1:33.70 200400479 1:44.43
17. Bram, HAASE De Mors 2:03.58 200400773 1:45.28
18. Daan, BREGMAN De Mors NT 200600401 1:48.07
19. Ozzy, BRINK ZPC De Hof 1:40.72 200500129 1:48.40
20. Tom, SCHOTKAMP De Grunte 2:07.04 200501337 1:54.36
21. Falko, de VOS De Mors NT 200402071 1:57.14
22. Thijmen, HUKEMA De Mors NT 200402553 1:57.38
23. Quinten, TUITERT ZPC De Hof NT 200600447 2:04.73
24. Lucas, SCHROOTEN ZPC De Hof NT 200600115 2:08.60



Splash Meet Manager 11, 11.37390 Registered to De Mors 18-5-2015 9:58 - pagina 16

Riessentaktoernooi
Rijssen, 16-5-2015

Programmanr. 45 Meisjes, 50m vrije slag 15 - 16 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merel, KRAAIJENHOF WS Twente 28.07 199901428 28.54
2. Alies, WAGTER Steenwijk 1934 28.46 199900840 29.34
3. Hanna, van KEULEN Noord Veluwe 31.28 199803050 31.17
4. Anouk, POELSTRA Steenwijk 1934 31.49 199800166 31.70
5. Randi, DEKKER Steenwijk 1934 30.95 199900842 31.83
6. Eliza, van der WERF Steenwijk 1934 31.20 199900728 31.86
7. Sabine, LAGEWEG Steenwijk 1934 31.35 199900926 32.02
8. Jose, EMMINK ZPC Hoogeveen 31.24 199902446 32.52
9. Eileen, KREMER ZPC Hoogeveen 31.66 199902034 32.98

10. Marije, SLOT ZPC Hoogeveen 34.05 199900966 33.87
11. Jolijn, SMIT ZPC De Hof 36.12 199900952 35.52
12. Marèl, KATIER ZPC De Hof 35.38 199905984 35.75

Programmanr. 46 Jongens, 50m vrije slag 15 - 16 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lennart, MUIJZER WS Twente 26.86 199903587 26.93
2. Ruben, NIJZINK De Mors 27.10 199805023 27.16
3. Kylian, KOOYMAN Steenwijk 1934 27.99 199900763 28.10
4. Frank, VERSPRILLE Noord Veluwe 28.79 199901073 28.52
5. Rick, van de STREEK Noord Veluwe 28.72 199900215 28.86
6. Daniel, NIJZINK De Mors 29.14 199900171 30.65
7. Bas, FRANKEN Noord Veluwe 30.90 199901545 31.60

Programmanr. 47 Meisjes, 100m vlinderslag 11-12 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maud, KUIPERS De Grunte 1:14.67 200201894 1:19.11
2. Hanne, te VELTHUIS De Grunte 1:19.36 200201324 1:23.05
3. Tahnee, SLINKMAN De Mors 1:31.98 200300126 1:30.10
4. Mila, van DOORN Steenwijk 1934 1:42.79 200300890 1:35.61
5. Lionne, KLARENBEEK ZPC De Hof 1:41.65 200300108 1:37.54
6. Sarah, NAYEF De Mors NT 200204824 1:45.79
7. Siena, KAMPHUIS ZPC De Hof 1:47.62 200300296 1:46.46

DIS Demi, van der MEI ZPC De Hof NT 200200376
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 48 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Andy, ZANDVLIET De Mors 1:28.23 200300381 1:30.81
2. Vincent, VELUWENKAMP De Mors 1:41.43 200200647 1:43.32
3. Gerjan, ASSINK De Mors NT 200201207 2:02.13

DIS Lars, MEIJER De Mors 1:37.41 200301497
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.



Splash Meet Manager 11, 11.37390 Registered to De Mors 18-5-2015 9:58 - pagina 17

Riessentaktoernooi
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Programmanr. 49 Meisjes, 100m schoolslag 13-14 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zoè, SLINKMAN De Mors 1:23.07 200100062 1:22.95
2. Roëlle, op de HAAR WS Twente 1:30.24 200103428 1:25.51
3. Lotte, BREUKELMAN De Grunte 1:29.56 200001828 1:34.52
4. Laura, SLIGMAN ZPC De Hof 1:34.92 200000306 1:34.96
5. Lotte, OUDE LENFERINK WS Twente 1:32.44 200000496 1:36.80
6. Linda, BELTMAN ZPC De Hof 1:40.37 200105716 1:40.86
7. Carmen, ERENSTEIN ZPC Hoogeveen 1:36.97 200101036 1:41.17
8. Donna, ANAKOTTA ZPC Hoogeveen 1:41.03 200104184 1:42.20
9. Annemieke, KAH ZPC Hoogeveen 1:39.96 200102818 1:44.81

10. Rebekka, NIJZINK De Mors 1:46.26 200102460 1:49.19
DIS Marlijn, NOEVERMAN De Mors NT 200006478

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 50 Jongens, 100m schoolslag 13-14 jaar
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jesse, ZWEERS De Grunte 1:13.60 200100399 1:14.44
2. Robin, LEIDEMAN De Grunte 1:25.68 200103137 1:26.13
3. Tim, GROOT OBBINK Schuurman BZC 1:26.96 200100849 1:26.22
4. Christian, HILTJESDAM De Mors 1:24.95 200004125 1:28.10
5. Rutger, NIEUWENHUIS De Mors 1:31.32 200100235 1:32.09
6. Jorian, KIELA De Grunte 1:33.50 200100263 1:32.45
7. Kees, HUITINK Schuurman BZC 1:32.32 200103519 1:32.66
8. Coen, van BEEK ZPC De Hof 1:34.33 200003903 1:36.48
9. Jorrick, TIJHOF De Mors 1:32.59 200002607 1:38.80

10. Nathanaël, NIJSINK De Mors 1:35.85 200100947 1:40.39
11. Maik, KOSTER De Mors 1:41.94 200100869 1:41.89

Programmanr. 51 Dames, 50m vrije slag 17 jaar en ouder
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leandra, VEDDER Steenwijk 1934 29.43 199600866 29.20
2. Chantal, MEYERINK De Grunte 28.92 199105212 29.49
3. Rianne, van RIJSSEN Noord Veluwe 30.04 199702360 30.54
4. Stephanie, VAN DIEPEN Noord Veluwe 31.68 199500972 31.65
5. Nienke, van SCHEEPEN Steenwijk 1934 31.57 199704256 32.29
6. Laura, WESSELINK De Grunte 34.36 199103492 36.70
7. Anouk, ODINK De Grunte 36.30 199406042 39.81
8. Wendy, BLEKKINK Schuurman BZC 38.48 199407300 39.92
9. Patricia, HAGELS ZPC De Hof 38.99 199700062 41.98
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Programmanr. 52 Heren, 50m vrije slag 17 jaar en ouder
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Frank, MEIER De Grunte 26.54 198802355 26.35FJ 1
2. Robert, BRAAD Steenwijk 1934 25.75 198600407 26.35FJ 2
3. Roy, TETTERO De Grunte 27.57 199203013 28.42
4. Mike, van de STREEK Noord Veluwe 26.77 199500577 29.42
5. Jelmar, van UNEN Noord Veluwe NT 199604747 32.37

Programmanr. 53 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:00.81 2:02.38
Nienke, van SCHEEPEN 97 32.56 Sabine, LAGEWEG 99
Leandra, VEDDER 96 Alies, WAGTER 99

2. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 2:06.26 2:06.99
Rianne, van RIJSSEN 97 32.37 Stephanie, VAN DIEPEN 95
Sofie, HAMER 99 Hanna, van KEULEN 98

3. Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 2:07.87 2:08.00
Eliza, van der WERF 99 32.30 Anouk, POELSTRA 98
Michelle, van den HOOFDAKKER 03 Randi, DEKKER 99

4. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:07.66 2:09.36
Eileen, KREMER 99 32.36 Annemieke, KAH 01
Carmen, ERENSTEIN 01 Jose, EMMINK 99

5. De Mors 1 De Mors 2:21.24 2:23.21
Tahnee, SLINKMAN 03 34.30 Sarah, NAYEF 02
Rebekka, NIJZINK 01 Zoè, SLINKMAN 01

DIS De Mors 2 De Mors 2:45.69
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Marlijn, NOEVERMAN, Ilse, WESSELS, Britt, GOLDEWIJK, Marell, PLUIMERS

Programmanr. 54 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 1:55.55 1:53.76
Maikel, ter WAL 02 28.82 Kylian, KOOYMAN 99
Jelle, HEIJMAN 00 Diederik, de BOER 00

2. De Mors 1 De Mors 1:51.64 1:55.06
Christian, HILTJESDAM 00 27.96 Rutger, NIEUWENHUIS 01
Daniel, NIJZINK 99 Ruben, NIJZINK 98

3. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 1:58.23 2:02.64
Jelmar, van UNEN 96 32.37 Mike, van de STREEK 95
Bas, FRANKEN 99 Frank, VERSPRILLE 99

4. De Mors 2 De Mors 2:13.21 2:18.66
Andy, ZANDVLIET 03 35.14 Vincent, VELUWENKAMP 02
Nathanaël, NIJSINK 01 Jorrick, TIJHOF 00
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Programmanr. 55 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 8-10 jaar 2 jongens, 2 meisjes
16-5-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:17.64 2:19.51
Senna, van der VEEN 04 33.56 Charlotte, WILBERS 04
Olivier, WILBERS 06 Mac, PEEKS 04

2. De Mors 1 De Mors 2:29.07 2:29.03
Finn, SLINKMAN 05 37.69 Matthias, HILTJESDAM 04
Chantal, van BRUSSEL 05 Hannah, ter MAAT 05

3. ZPC Hoogeveen 3 ZPC Hoogeveen 2:43.07 2:37.04
Flynn, PEEKS 05 41.95 Miron, SCHIMMELPENNING 05
Charley, BLIDE 06 Tiamo, van der VEEN 06

4. ZPC Hoogeveen 4 ZPC Hoogeveen 2:43.53 2:44.39
Manon, TIGGELAAR 04 36.20 Dominique, DINGSHOFF 04
Daan, ter STEEGE 05 Robin, van der BURG 05

BM ZPC Hoogeveen 2 ZPC Hoogeveen 2:43.63 2:47.72
Emma, HAM 06 Lucas, HAM 04
Nynke, HUTTEN 06 Tiamo, van der VEEN 06


